
Zawody z okazji Dnia Dziecka

 

 

W niedzielę 29 maja odbyły się organizowane jak co roku zawody wędkarskie z okazji Dnia Dziecka.
Dzięki wspaniałej pogodzie i zaangażowaniu rodziców, na wyrobisku pożwirowym „Trzydniaki”, zjawiło się

23 dzieci w wieku od 4 do 14 lat.
Pierwsi zawodnicy pojawili się na miejscu już ponad godzinę przed rozpoczęciem zawodów, aby zapoznać

się lepiej z warunkami panującymi nad wodą.
O godzinie 8 wszystkich serdecznie przywitano i rozpoczęto przygotowania do losowania stanowisk.

W powietrzu można było wyczuć gęstą atmosferę, ponieważ każdy miał już swoje upatrzone stanowisko na
miejscu zawodów.

Już na samym początku na dzieci czekała pierwsza atrakcja, bowiem każde z nich otrzymało bardzo
przydatne w ten słoneczny dzień okulary przeciwsłoneczne, które przekazał kolega Mariusz Drobot.

Kiedy wszyscy już dowiedzieli się jaki mają numerek, dzieci wraz z rodzicami udali się sprawdzić czy los im
sprzyjał. 

Punktualnie o godzinie 9 rozpoczęto „rywalizację”.
Uczestników podzielono na dwie kategorie - dzieci starsze i dzieci młodsze.

Już kilka chwil po sygnale otwierającym zawody można było usłyszeć okrzyki radości, a ci którzy wciąż
czekali na swoje pierwsze ryby patrzyli z zazdrością i starali się podpatrzeć jakie przynęty stosowali inni. 

Łowiono głównie okoniki, uklejki i płoteczki, zdarzały się również jazie i leszczyki.
Wkrótce okazało się, że każde z dzieci ma już rybę, co nieczęsto jest spotykane na zawodach wędkarskich,

a trzeba zaznaczyć, że zawody trwały tylko 2 godziny.
Wszystko przebiegało w bardzo miłej atmosferze, a rodzice dorównywali, a chwilami nawet przerastali

zaangażowaniem swoje dzieci.



Całe podium w kategorii dzieci starszych zajęły dziewczęta, a najlepsza była Jagoda Jarmuła. 
W kategorii dzieci młodszych pierwsze trzy miejsca padły łupem chłopców, a wygrał Dariusz Skowroński.

Warto zaznaczyć, że w zawodach wzięło udział aż 8 dziewcząt.
W trakcie wędkowania koledzy z koła Tarnów Azoty, organizujący Dzień Dziecka, pomagali łowiącym

dzieciom w przypadku jakichkolwiek problemów, służyli poradami, jak również „przeszkadzali” rozdając
napoje i lody.

Rywalizację z wędką w ręce zakończono o godzinie 11, co nie oznaczało końca atrakcji Dnia Dziecka.
Wszystkich zaproszono do wspólnego pieczenia kiełbasy na ognisku, która wyjątkowo smakowała po kilku

godzinach spędzonych nad wodą i w otoczeniu przyrody.
Następnie rozpoczęto konkurs rzutu piłką tenisową do celu, którym było wiadro wędkarskie do mieszania

zanęty ustawione w kilkumetrowej odległości.
Uczestniczące w nim dzieci, również zostały podzielone tak jak wcześniej na 2 kategorie wiekowe.

W konkursie tym dzieci zostały nagrodzone bardzo ciekawymi książkami ufundowanymi przez pana Jacka
Hudymę, radnego Starostwa Powiatowego w Tarnowie.

Po konkursie przystąpiono do najbardziej oczekiwanego przez dzieci punktu imprezy, czyli ogłoszenia
wyników zawodów wędkarskich.

Wszystkie dzieci otrzymały pamiątkowe dyplomy, wędki, piłki, zestawy żyłek i haczyków, zestawy
upominków od państwa Agnieszki i Daniela Wiśniewskich z firmy FISH oraz wiele innych atrakcyjnych

nagród.
W tym miejscu należą się naprawdę szczere i gorące podziękowania dla darczyńców, którzy wsparli naszą

inicjatywę i pomogli w organizacji zawodów dla dzieci z okazji Dnia Dziecka.

Dziękujemy w imieniu swoim i dzieci naszym sponsorom, którymi byli:
Grupa Azoty

Urząd Miasta Tarnów
Starostwo Powiatowe Tarnów

NSZZ Solidarność GA
NSZZ Pracowników GA

SITPChem Tarnów
ROZKWIT - Centrum ogrodnictwa i elektronarzędzi
JAXON Sp. z o.o. - Sprzęt i akcesoria wędkarskie

F.P.H.U. FISH Agnieszka i Daniel Wiśniewscy - Zoologia i wędkarstwo
Apollo Sp. z o.o.
Wędkarski Świat

Fantazy Baits
Mariusz Drobot
Józef Najdała

Dzięki okazanemu wsparciu wszystkie dzieci otrzymały atrakcyjne nagrody, tym samym wszystkie w tym
dniu wygrały,

a ich roześmiane buzie były tego najlepszym dowodem.

Za okazaną pomoc jeszcze raz serdecznie dziękujemy.
Zapraszamy za rok.

Zarząd koła PZW Azoty Tarnów.

Poniżej przedstawiamy państwu wyniki zawodów z okazji Dnia Dziecka:
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